[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.05.2016
	№ 130

ЗАТО Светлый

О внесении изменения в постановление
администрации городского округа
ЗАТО Светлый от 18.08.2014 № 172
«Об утверждении Положения о порядке
проведения аттестации муниципальных
служащих администрации городского
округа ЗАТО Светлый»

В соответствии с Законом Саратовской области от 02.08.2007
№ 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменение в приложение к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый от 18.08.2014 № 172 «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации муниципальных служащих администрации городского округа ЗАТО Светлый», изложив абзац третий пункта 3 в следующей редакции:
«В состав аттестационной комиссии могут также включаться независимые эксперты, приглашаемые по запросу главы администрации, без указания персональных данных экспертов. Число независимых экспертов должно составлять не менее одной четверти от общего числа членов аттестационной комиссии.».
2. Отделу организационно-контрольной работы разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение десяти дней со дня его подписания.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый                  подпись               З.Э. Нагиев
image1.png